
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VI SETTORE

N. 58 del 07-10-2014

OGGETTO

LIQUIDAZIONE COMPENSI INCENTIVANTI AL MESSO COMUNALE PER ATTIVITA' DI
NOTIFICA ACCERTAMENTI RECUPERO EVASIONE TRIBUTARIA.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 07-10-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL VI SETTORE

Premesso:

  che con Deliberato di G.C. m. 26 deln 23/02/2011 è stato autorizzato il Responsabile del
II Settore per la redazione di un progetto per  l’accertamento ed il recupero dell’evasione
tributaria ;

che tra i dipendenti comunali facente parte del progetto in parola era ricompresso anche il
Messo Comunale al quale era stato previsto un compenso pari ad € 2,00 per ogni atto
notificato andato a buon fine, il tutto al di fuori del normale orario d’Ufficio, con un
risparmio rispetto alle normali spese di spedizione con avviso di raccomandata ;

Letta la Relazione istruttoria del Responsabile del Procedimento dell’epoca dott. Walter
Iannaccone da cui si evince che a completamento del progetto in parola a fronte di ulteriori
700 atti notificati quelli andati a buon fine sono 455, giusta attestazione e verifica effettuata
dal citato Responsabile del Procedimento;

Dato atto che in esito all’attività di notifica espletata si è evidenziato un maggiore introito
nelle casse comunali, il tutto come attestato dal Responsabile del Procedimento dell’epoca
dott. Walter Iannaccone;

Ritenuto procedere alla liquidazione dei compensi spettanti ai sensi dell’art. 184 di cui al
D.Lgvo n.267 del 18.08.2000 (T.U.E.L.);

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 7543 del 29 aprile 2013 e
del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di liquidare e corrispondere i compensi spettanti al Messo Notificatore, per le motivazioni
di cui in premessa, nella misura di € 910,00 (n. 455 x € 2,00), oltre oneri come per legge.

Di imputare la spesa complessiva di € 910,00  sul cap. 152/6 parte uscita del bilancio
2014.

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, all’Ufficio Personale ed al
servizio finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt.184 e 185 del D.Lgvo

18.08.2000 n. 267 (T.U.E.L )



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VI SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 10-10-2014 Il Responsabile del VI SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 10-10-2014 Il Responsabile del VI SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


